Трембіцький [7]. Досить ґрунтовну інформацію про Ю. Сі-
цінського та хронологічний перелік його праць містять рукописні
«Биографические сведения…»7. За цим документом, Ю. Сіцінський
народився 10 (22) грудня 1859 р. у с. Мазники Летичівського пов.,
де його батько був священником (за словами самого вченого, він
народився на 2 місяці раніше, вірогідно, 27 жовтня за н. ст.). Упро-
довж 1870–1875 рр. навчався в Кам’янецькому духовному учи-
лищі, 1875–1881 рр. був учнем Подільської духовної семінарії, із
1881 до 1885 р.